PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 680/GP/TRT 19ª, DE 26 DE JUNHO DE 2015

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX
do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Memo nº 26/2015 - SGP, de
25.06.2015, protocolizado no PROAD nº 51.849, de 25.06.2015,

RESOLVE:

Determinar que a servidora Jaqueline Costa Beresford, Técnica Judiciária,

lotada na Curadoria do Memorial Pontes de Miranda, passe a funcionar no Gabinete da
Secretaria Geral da Presidência no período de 22 a 26.06.2015.

Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se em B.I.

•      Original Assinado
ELIANE ARÔXA

Desembargadora Vice-Presidente
no exercício da Presidência

 Publicada  no BI nº 06, de 26/06/2015